
НАКАЗ
№ 24-Вн від 02 березня 2023 р.

Про заходи на основі результатів анкетування 
здобувачів вищої освіти та викладачів

На основі результатів анкетування здобувачів вищої освіти та викладачів, що було 
проведено відповідно до Наказу ректора ЗУІ № 90-Вн від 20 жовтня 2022 р., звіту голови 
Ради із забезпечення якості вищої освіти та рішення Вченої ради ЗУІ від 28 лютого 2023, 
протокол №2,

НАКАЗУЮ:

1. При оновленні освітніх програм та робочих програм дисциплін акцентувати увагу на 
практичні аспекти підготовки здобувачів.

2. Посилити зв'язки із здобувачами освіти заочної форми навчання.

3. Вжити заходи з метою зменшення кількості здобувачів. що відраховані із ЗУІ.

4. Проректору з навчально-методичної роботи провести інформаційну кампанію серед 
здобувачів та працівників закладу щодо положень про запобігання і протидію булінгу 
(цькуванню), про роботу та послуги психологічної служби ЗУІ.

5. Відповідальність за контроль та виконання наказу покласти на проректора з 
навчально-методичної роботи.


